INDICAÇÃO

9-00003692-20120822

                    INDICO, nos termos regimentais, seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito,
solicitando providências junto aos órgãos competentes, no sentido de solucionar
o problema a seguir enfocado.

Órgão:        SPTRANS

Assunto:

Fiscalização urgente visando o cumprimento das programações
contratadas de intervalo médio de partida de 10 minutos no horário de
pico para as seguintes linhas da Empresa de ônibus TRANSPPASS:
7545//10 - Jardim João XXIII / Educandário - Praça Ramos de
Azevedo; 7903/10 - Jardim João XXIII / Educandário - Praça Ramos
de Azevedo; 748R/10 - Jardim João XXIII / Educandário - Metrô Barra
Funda; 771P/10 - Jardim João XXIII / Educandário - Hospital das
Clínicas; e 714C/10 - COHAB Educandário - Largo da Pólvora.

Local:

Bairro:

22 de agosto de 2012

Sala das Sessões,
Dalton Silvano

Dúvidas, informações complementares, esclarecimentos e respostas devem

ser encaminhados exclusivamente ao gabinete do Vereador Dalton Silvano,
no Viaduto Jacareí, 100, CEP 01319-900, Sala 514, Fone: 3396-4014.

E-mail: daltonsilvano@camara.sp.gov.br

		2012-08-23T15:51:23-0300
	DALTON SILVANO DO AMARAL:53478720800